servis libertate promissa, itemque liberis præmio, improbos, quos undique poterat, congregabat.

4. Quum autem jam validas conflasset copias, regionis montanæ vicos incursibus vastabat; quotidie pluribus sese ei adjungentibus, audebat etiam in planitiem descendere. Ac postquam jam factus est civitatibus terrilibus, multi ex optimatis, ejus potentia sollicitati et prosperis rerum successibus, ad eum malo suo se conferebant: adeoque non amplius servorum tantum aut latronum exercitus erat, sed multorum de populo, ei tanquam regi obedientium. Excursiones autem faciebat in Acrabatenam toparchiam et in majorem usque Idumæam. Nam ad vicum quandam, cui nomen Nain, quum murum exstruxisset, pro castello in sui securitatem habebat: in valle autem nuncupata Pharan, quum multas quidem laxiores fecisset speluncas, multas vero paratas invenisset, in illis thesauros suos recondebat prædasque recipiebat; etiam directos fructus illic reponebat, mullique et cohortibus suis vitam in illis agebat: minimeque dubitabatur quin copias suas præexerceret et apparatus faceret ut Hierosolyma aggrederetur.

5. Unde insidias ejus veriti zelotæ, et prævenire eum qui contra se viribus crescebat cupientes, plerique armati egrediuntur. His autem Simon occurrit, commisoque prælio multos quidem illorum occidit, reliquos vero in urbem compellit. At nondum viribus fidens, a murorum oppugnatione deterrebatur: atque antequam id ficeret, Idumæam subjugare cogitabat. Itaque cum viginti armorum milibus ad fines ejus properabat. Idumæorum autem principes, pugnacissimis ad viginti quinque milia magna celeritate e regione congregatis, reliquis vero ut sua fuerentur relictis propter sicariorum in Masada excursiones, Simonem ad fines suos excipiebant. Ubi eo illis congresso, quum per totum diem pugnatum esset, dubium erat utrum victus discesserit. Et ille quidem in Nain vicum, Idumæi vero domum regressi sunt. Non multo autem post Simon cum majoribus copiis in eorum regionem iterum irrupt: castrisque in quadam vico, cui nomen Thecoe, positis, ad custodes Herodei, quod non longe aberat, Eleazarum suorum quandam sociorum misit, ut munimentum traderent persuasurum. Hunc sine mora recepero custodes, causæ nescii cur venisset: quum autem de traditione loquutus esset, strictis gladiis eum persecabantur: donec fugæ locum non reperiens, de muro in vallem subjectam sese projectit. Et ille quidem statim moritur; Idumæis autem Simonis vires formidantibus placuit, priusquam acie congrederentur, explorare hostium copias.